Bpoj Ha oz2nac 778/2023- JY MedyonwmuHcKu yeHmap 3a CoyujanHa paboma Ha lpad CKonje
Numri i shpalljes 778/2023- IP Qendra Ndérkomunale e Punés Sociale e Qytetit té Shkupit

KoHeuHa paHr fiucTa Ha KaHauaaTt og cute $pasu Ha cenekumja:
Ranglista pérfundimtare e kandidatéve nga té gjitha fazat e pérzgjedhjes:

3a paboTHO mecTo:

01. C030102B01014 CoBeTHUK - MpeBeaysay og anbaHcku jasuk, Oapen 3a agMUHUCTPATUBHU paboTn
M ynpaByBakbe CO HOBeUYKU pecypcu, Cny:k6a 3a aAMUHUCTPATUBHU U NOMOLLHO - TEXHUYKU paboTu, (3)
usspmTten(u)

Pér vendin e punés:

01. SOZ0102V01014 Késhilltar - Pérkthyes nga gjuha shqipe, Njésia pér puné administrative dhe
menaxhim me burime njerézore, Shérbimi pér puné administrative dhe puné ndihmése teknike, (3)
realizues

P.6p. /Nr. |MaeHTudmkaumckn koa/[OcsoeHn OcBOEHM OcBo€eHMU BKynHo

Kodi identifikues 6oa08U 0f 6oa08u oA 60408BU 0, 0CBOEHU .
Mpsa ¢asa/ Bropa ¢pasa/ |[Tpeta dpasza/ 6oa08u/ Totali
Pikét e fituara |Pikét e fituara |Pikét e fituara |[i pikéve té

nga faza e paré |nga faza e dyté |nga faza e treté [fituara

3a paboTHO mecTo:

02. C030102ro1010 CamocrtoeH pedepeHT - Apxusap, Oanen 3a agMUHUCTPATUBHU PaboTn n
ynpaByBakbe CO HOBeuKMU pecypcu, Cny>kb6a 3a agMUHUCTPATUBHU M MOMOLLIHO - TEXHUUYKK paboTy, (2)
nsspwuten(u)

Pér vendin e punés:
02. SOZ0102G01010 Referent i pavarur - Arkivist, Njésia pér puné administrative dhe menaxhim me
burime njerézore, Shérbimi pér puné administrative dhe ndihmése teknike, (2) realizues

P.6p. /Nr. |MaeHTnduraumckm koa/|OcsoeHm OcBOEHMU OcBoeHMU BKynHO

Kodi identifikues 6oa08U 0f 6oa08U oA 60408BK 0, OCBOEHMU .
Mpsa ¢asa/ Bropa ¢pasza/ |[Tpeta dpasza/ 6oa08u/ Totali
Pikét e fituara |Pikét e fituara |Pikét e fituara |[i pikéve té

nga faza e paré |nga faza e dyté |nga faza e treté [fituara




EDC376E

29.33

33.25

17.00

79.58

3a paboTHO mecTo:
03. C030102B02003 Buwi copaboTHUK - PUHAHCUCKKU KOHTpOop, Oaaen 3a agMUHUCTPATUBHU paboTu
M ynpaByBakbe CO YOBEUYKU pecypcu, Cay:kba 3a aAMUHUCTPATUBHU U NOMOLLIHO TEXHUYKMU paboTw, (1)

nssputen(u)

Pér vendin e punés:
03. SOZ0102VvV02003 Bashképunétor i larté - kontrollor financiar, Njésia pér puné administrative dhe
menaxhim me burime njerézore, Shérbimi pér puné administrative dhe ndihmése teknike, (1)

realizues
P.6p. /Nr. |MaeHTudukaumckm koa/|0OcsoeHm OcBoeHun OcBoeHun BKynHoO
Kodi identifikues 60408BU O/ 60408BU O/ 60408BU 0f, 0CBOEHU .
Mpsa ¢pasa/ Btopa ¢pasa/ |[Tpeta dpasa/ 6op08u/ Totali
Pikét e fituara |Pikét e fituara [Pikét e fituara |[i pikéve té
nga faza e paré [nga faza e dyté |[nga faza e treté [fituara




